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
3 m2.  Étage : 2chambres, sdb, WC. Garage + 2 parking 
privés. Pour plus d’informations, contacter  Sylvie Sa-
gols au au 06 14 89 92 15 - Agent commercial n° RSAC 
831 134 549 pour le compte de Sud Idéal SARL. DPE : B

MAISON

PERPIGNAN SUD

281 000 €
Réf : WSylSYL3681
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Villa 3 faces sur terrain 2 faces de 232 m2 - RDC : 
grand séjour/ salon avec climatisation et poêle à bois, 
cuisine équipée, un ensemble d'environ 70 m2 avec 
plafond cathédrale et poutres apparentes! suite paren-
tale  salle d'eau, une deuxième chambre, buanderie. 
À l'étage : mezzanine  3 chambres et d'une salle d'eau 
- Double vitrage, volets roulants électriques. Pour plus 
de renseignements,  contacter Sabrina Pendola au 
06 64 71 54 43. (Agent commercial RSAC n°412 130 767- 
Gre� e de Perpignan)  - DPE : C

MAISON

SAINT ANDRÉ

225 000 €
Réf : WSabS3557

Superbe maison de village 2 chambres - balcon/ter-
rasse. Cette charmante maison, rénovée avec goût, dis-
pose de 120 m2 hab. env. et vous propose en RDC : en-
trée, salle d’eau + WC, une chambre ou salon de 35 m2 
env. Au 1er étage : cuisine équipée US cheminée (insert), 
un grand balcon avec vue sur les Albères, 2ème chambre 
de 30 m2 env., salle de bain. Le tout au cœur du village. 
Contactez Marie au 06 83 40 97 69 - Agent commercial 
RSAC 818 559 536 pour le compte de Sud Idéal SARL.
DPE : D

MAISON

ORTAFFA

174 900 €
Réf : WmarMF36580

Maison de ville de 118 m2 env., beaucoup de charme, 
local commercial et magnifique jardin sans vis-à-vis 
avec vue sur le cloître. RDC : local commercial 82 m2 
env. traversant - nombreuses possibilités (transforma-
tion possible en garage et/ou studio indépendant) avec 
accès sur une cour. Au 1er étage : salon avec accès sur 
un jardin sans vis-à-vis avec vue dégagée sur le cloître, 
1 chambre et salle d’eau avec wc - cuisine semi ouverte 
sur le séjour, 1 chambre. Au 2ème étage : combles  amé-
nages en chambre. DPE : D

MAISON

ELNE

210 000 €
Réf : Wbea3639

Villa 3 faces de 104 m2 env sur 505 m2 de terrain avec 
3 chambres dont 2 au rdc - garage piscine -  quartier 
recherché. RDC : salon / séjour de 30 m2 env, cuisine in-
dépendante avec cellier/buanderie, 2 belles chambres 
et une salle de bains avec wc - Étage : suite parentale de 
15 m2 dont dressing et salle d’eau avec wc. Piscine de 
8.3 x 3.3, terrasse avec véranda exposée sud, garage et 
emplacement véhicule possible camping-car. Forage 
- panneaux solaires pouvant rapporter 1000 à 1700 €/
an. DPE : C

VILLA

ELNE

262 000 €
Réf : Wbea3475
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NOS BIENS à Vendre

Villa de 140 m2 hab., 3 chbres - terrasse - garage - terrain 
de 789 m2 avec piscine -  cuisine ouverte sur séjour/
salon de 54 m2 env - cellier - 2 chambres dont une suite 
parentale étage : suite parentale avec balcon, vue  sur 
les alberes - piscine 10 x 4 - forage - arrosage- volets 
roulants électriques - double vitrage - planchers chauf-
fants géothermie - alarme  - garage 30 m2 env. Terrasse 
couverte plein sud. Contacter Marie au  06 83 40 97 69  -  
Agent commercial RSAC 818 559 536 pour le compte de 
Sud Idéal SARL. DPE : B

MAISON

BROUILLA

399 500 €
Réf : WmarMF3682

Proche de la plage, beau duplex de 71 m2 habitables 
dans résidence (tennis, piscine). Cet appartement pro-
pose, au RDC : entrée, salon/séjour donnant sur ter-
rasse, cuisine US, chambre avec terrasse, sdb. À l'étage : 
chambre, sdb, bureau avec terrasse. Belles prestations. 
Pour plus d'informations, contacter Sylvie Sagols au 
06 14 89 92 15 - Agent commercial n° RSAC 831 134 549 
pour le compte de Sud Idéal SARL. DPE : C

T3

CANET EN ROUSSILLON

219 000 €
Réf : WSylSYL3690

Belle maison de village 2 faces, 50 m2 hab. env. réno-
vée, mariant les matières brutes et le design contem-
porain. Elle vous propose en RDC : cuisine us équipée 
- séjour/salon. Étage : bureau, suite parentale avec 
douche à l’italienne et WC. Quartier calme, proximi-
té écoles et commerces. Proche du Boulou, Argelès, 
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